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Valmistaudumme jakamaan 
Suomessa ruokaa 15 
paikkakunnalla.



Siunaa Suomea HerraSiunaa Suomea Herra

Apua maailmalle 
Ruokkikaa Nälkäiset -järjestön tehtävä on 
ensijaisesti viedä elämän perustarvikkeita köy-
hien maiden kaikkein hädänalaisimmille; les-
kille, orvoille ja sairaille. Sen lisäksi, kiitos tei-
dän uskollisten tukijoiden runsaiden lahjojen, 
meillä on paraikaa mahdollisuus auttaa myös 
muutamissa katastrofikohteissa kuten Afga-
nistan, Libanon, Pakistan ja Ukraina.

Apua suomalaisille
Taloudellinen ahdinko kasvaa myös Suo-
messa. Yhä enemmän on niitä, jotka ovat jou-
tuneet vaikeaan tilanteeseen ja ruoka-apua 
tarvitsevien määrä nousee huolestuttavan 
nopeasti. Ruokkikaa Nälkäisten hallitus onkin 
päättänyt jatkossa kanavoida suomalaisille 
tuntuvasti enemmän varoja kuin aikaisem-

Kun työ organisoidaan hyvin, apua saavat sitä 
eniten tarvitsevat.

Kiitos ahkerat kemiläiset yhteistyöstä.

min. Ruokaa jaetaan täällä projektiluontei-
sesti. Viime vuosina eri puolilla Suomea noin 
tuhannelle perheelle on annettu ”joulukassi”. 
Lisäksi viime kesänä tuettiin Kemissä lapsiper-
heitä. Suunnitelmissa on lähitulevaisuudessa 
laajentaa työtä kotimaassa ja auttaa suurem-
pia määriä vaikeaan tilanteeseen joutuneita 
etupäässä lapsiperheitä. 

Missä ikinä toimimme, viemme saman-
aikaisesti erityisesti ruokaa ja elävää toivoa 
yhteistyössä paikallisten kristillisten seura-
kuntien kanssa. Meillä on rohkaisevia koke-
muksia Suomessakin siitä, kuinka konkreet-
tinen apu saa ihmiset rantautumaan paikalli-
seen seurakuntaan. Esimerkiksi Kemissa viime 
kesän aikana ainakin 600 ihmistä  kuuli evan-
keliumin ja ruoka-apua jaettiin helluntaiseu-
rakunnan järjestämissä tapahtumissa. Ruoka-
kassit olivat monipuolisia ja vastaanottajat oli-
vat hyvin kiitollisia. Sydämet olivat avoinna ja 
50 uutta ihmistä tuli mukaan seurakuntaan. 



Parasta on se, että yli sata apua saaneista 
haluaa pitää yhteyttä seurakuntaan jatkossa-
kin. Lisäksi nyt lastenkirkossa viikottain käy-
vistä lapsista n. puolet on seurakunnan ulko-
puolisia. Viime vuosien yhteistyö River-seu-
rakunnan kanssa on myös saanut ihmisiä 
kiinnostumaan Raamatun sanomasta niin 
paljon, että ruuanjaon jälkeisille seurakunnan 
järjestämille ns. Alfa-kursseille on saapunut 
eri puolilla Suomea kiitettävästi väkeä. Ruoka 

Nyt sinulla on mahdollisuus auttaa 
vähäosaisia suomalaisia. Perhekassi 
maksaa 30 eur ja sinkkukassi 
15 eur. Montaako perhettä Sinä voisit 
tukea? Autathan meitä auttamaan, ja 
levittämään toivon sanomaa Suomessa.

Kiitos jo etukäteen lahjastasi! 
Katetaan yhdessä terveellinen ja herkullinen 
ruokapöytä mahdollisimman monelle, niin 
lapsiperheelle kuin yksinäisellekin.

Avustustyö vaatii paljon työtä, mutta antaa 
paljon iloa. Kiitos River-seurakunta.

ja välittäminen, on monesti avain, joka avaa 
suuren oven julistaa ilosanomaa. 

Nyt on Suomen aika 
RN-ruokaa jaetaan lähiviikkoina eri puolella 
Suomea; Kemissä, Paraisilla, Helsingissä, Van-
taalla, Espoossa, Riihimäellä, Keravalla, Jär-
venpäässä, Joensuussa, Tampereella, Jyväsky-
lässä, Varkaudessa, Lahdessa, Oulussa ja Vaa-
sassa. Yhteistyöseurakuntina toimii Kemin 
helluntaiseurakunta, Paraisten Vapaaseura-
kunta ja River-seurakunta, jotka ovat jo vuosia 
ruokkineet aktiivisesti paikallisia ja kertoneet 
ilosanomaa.
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